

**Løgstør Bolig ApS**  
Violvej 25  
9670 Løgstør

**CVR-nummer: 38 39 86 52**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2019

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. juli 2020

Mathias Mark Madsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 13 |
| Noter .....                    | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Løgstør Bolig ApS<br>Violvej 25<br>9670 Løgstør                                       |
|                          | CVR-nr.: 38 39 86 52  |
|                          | Stiftet: 6. februar 2017  |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>         | Mathias Mark Madsen   |
| <b>Pengeinstitut</b>     | Spar Nord Bank  |
| <b>Revisor</b>           | RÉVISION+<br>Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Sønderport 2 A<br>9670 Løgstør |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes<br>på selskabets adresse.                          |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, herunder med henblik på udlejning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 20.793 efter skat, mod sidste års overskud efter skat på kr. 19.251.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

|   | 2019          | 2018          |
|---|---------------|---------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....   | <b>84.267</b> | <b>87.002</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | 14.402-       | 16.902-       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>69.865</b> | <b>70.100</b> |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | 40.921-       | 44.209-       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | <b>28.944</b> | <b>25.891</b> |
| 1 Skat af årets resultat .....  | 8.150-        | 6.640-        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>20.794</b> | <b>19.251</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |               |               |
| Overført resultat .....   | 20.794        | 19.251        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>20.794</b> | <b>19.251</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

|                                       | 2019             | 2018             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger.....              | 1.444.550        | 1.458.952        |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b> | <b>1.444.550</b> | <b>1.458.952</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>            | <b>1.444.550</b> | <b>1.458.952</b> |
| <br>                                  |                  |                  |
| Andre tilgodehavender .....           | 0                | 5.257            |
| Udskudt skatteaktiv .....             | 8.250            | 5.085            |
| <b>Tilgodehavender .....</b>          | <b>8.250</b>     | <b>10.342</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>         | <b>8.250</b>     | <b>10.342</b>    |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>AKTIVER .....</b>                  | <b>1.452.800</b> | <b>1.469.294</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

|   | 2019             | 2018             |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                                   | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat .....                                   | 26.761           | 5.968            |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                  | <b>76.761</b>    | <b>55.968</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| Kreditinstitutter .....                                   | 1.021.387        | 1.318.880        |
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>             | <b>1.021.387</b> | <b>1.318.880</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 44.065           | 0                |
| Kreditinstitutter .....                                   | 218.062          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....            | 6.250            | 7.656            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                   | 56.660           | 58.125           |
| Selskabsskat .....  | 11.315           | 10.365           |
| Anden gæld .....  | 18.300           | 18.300           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>              | <b>354.652</b>   | <b>94.446</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                            | <b>1.376.039</b> | <b>1.413.326</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                     | <b>1.452.800</b> | <b>1.469.294</b> |
| <br>  |                  |                  |
| 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.        |                  |                  |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                   |                  |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|  | 2019          | 2018          |
|--|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital primo .....         | 50.000        | 50.000        |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b> | <b>50.000</b> | <b>50.000</b> |
| Overført resultat, primo.....          | 5.967         | 13.283-       |
| Årets resultat .....                   | 20.794        | 19.251        |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>   | <b>26.761</b> | <b>5.968</b>  |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>               | <b>76.761</b> | <b>55.968</b> |

## NOTER

|  | 2019         | 2018         |
|--|--------------|--------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b>          |              |              |
| Beregnet skat af årets resultat.....     | 11.315       | 10.365       |
| Regulering af udskudt skat.....          | 3.165-       | 3.725-       |
| <b>Skat af årets resultat i alt.....</b> | <b>8.150</b> | <b>6.640</b> |

|  | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| <b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                   |                   |                     |
| Kreditinstitutter .....                  | 1.318.880        | 1.065.452         | 44.065            | 833.691             |
|  | <b>1.318.880</b> | <b>1.065.452</b>  | <b>44.065</b>     | <b>833.691</b>      |

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathias Madsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 10.905. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 926.000 hvor den bogførte værdi pr. 31.12.2019 udgør kr. 1.444.550.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mathias Mark Madsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-537636502984  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2020 kl.: 09:16:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mathias Mark Madsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-537636502984  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2020 kl.: 09:16:03  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Gottlieb Skoda

---

Som Revisor  
RID: 25835899  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2020 kl.: 09:33:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## René Yde Aagesen

---

Som Revisor  
RID: 93864545  
Tidspunkt for underskrift: 17-07-2020 kl.: 10:06:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d8234813|hp240157666

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).